
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  «  14 »  05. 2018                                №   232-КоСТСП                              пгт. Куйбышево 

 
О внесении изменений в Постановление №7 от 12.02.2015 «О создании и утверждении 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации  Куйбышевского сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов», в редакции Постановления от 16.06.2015 №77  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской 

Федерации 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», в связи с произошедшими изменениями в составе сотрудников 

муниципального образования:  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Постановление №7 от 12.02.2015 «О создании и 

утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации  Куйбышевского сельского 

поселения и урегулированию конфликта интересов», в редакции Постановления 

от 16.06.2015 №77, пункт 2 с Приложением 1 изменить, заменить его 

следующим содержанием:  «Утвердить комиссию Куйбышевского сельского 

совета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации  Куйбышевского сельского поселения и 

урегулированию конфликта интересов в новом составе, согласно Приложению 

№1. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Куйбышевского сельского совета – Шишко 

Ю.В. 

 

  

Глава администрации 

сельского поселения                                                                               Л.В.Щодрак 
 

 

 

 

Исп. Бабкова В.Н. 

Рассылка: дело 



 

                                                                                          Приложение №1 

                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                          Куйбышевского сельского поселения  

                                                                   Бахчисарайского района 

                                                                              от  «14» 05. 2018 года  №232-КоСТСП 

 

 

 

Состав  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

должностных лиц местного самоуправления и урегулированию 

конфликта интересов на службе в органах местного самоуправления 

Куйбышевского сельского совета 

 

 

 

1 Шишко  

Юлия 

Владимировна 

 

 - заместитель  Главы администрации 

Куйбышевского сельского поселения,   

председатель комиссии 
 

 

2 Бочаров 

Андрей 

Олегович 

 - ведущий специалист в секторе по вопросам 

муниципального имущества, 

землеустройства и территориального 

планирования администрации 

Куйбышевского сельского поселения, 

заместитель председателя комиссии 
 

 

3 Бабкова  

Виктория 

Николаевна  

 - заведующий сектором  по вопросам 

предоставления муниципальных услуг 

администрации Куйбышевского сельского 

поселения, секретарь комиссии  

 

     

 Члены 

Комиссии: 

 

   

4 Фимушкин  

Виктор 

Яковлевич  

 

 - председатель Совета ветеранов 

Куйбышевского сельского совета (по 

согласованию) 

 

5 Дикий Алексей 

Миронович 

 - депутат Куйбышевского сельского совета                           

(по согласованию) 

 

 

 

С постановлением ознакомлена  _________________________ Шишко Ю.В. 

С постановлением ознакомлен    _________________________ Бочаров А.О. 

С постановлением ознакомлена  _________________________ Бабкова В.Н. 

С постановлением ознакомлен    _________________________ Фимушкин В.Я. 

С постановлением ознакомлена  _________________________ Дикий А.М. 

 


